
 
Znak sprawy: OR.271.3.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Narew, dnia 20.05.2021 r 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym     bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Przebudowa i remont 

szatni piłkarskiej i budowa trybun z zadaszeniem na stadionie sportowym w 

Narwi. 

 

Zadanie jest współfinansowane w ramach projektu realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa VIII: 

Infrastruktura dla usług użyteczności publiczne. Działanie 8.6. Inwestycje dokonywane na 

rzecz rozwoju lokalnego Nr naboru: RPPD.08.06.00-IŻ.00-20-040/20. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.05.2021 r., o godzinie 12.15 i zostały otwarte następujące 

oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w 
ofercie [w zł brutto] 

1 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Hajnówce 
Sp. z o.o. 

ul. Łowcza 4 
17-200 Hajnówka 

697847,88 zł 

2 RBC Roman Buszko 
al. Jana Pawła II 59a/14 

15-704 Białystok 

619000,00 zł 

 

 

 

 

 

 


